令和３年５月２６日

大阪府Ｕ１５部会

登録チーム代表者様

一般財団法人

大阪府バスケットボール協会

U15部会長  国子 裕樹

２０２１年度 U15 選手権大会出場に関する移籍期限についてのお知らせ

平素よりバスケットボールの支援及び発展にご協力いただきありがとうございます。

さて、標題の件につきましてご連絡いたします。４月２８日付「２０２１年度(公財)日本

バスケットボール協会登録期限延長のお知らせ」にも記載しておりますが、Ｕ１５選手権

大会出場に関する移籍期限（移籍方法を含む）に関しての変更はありません。下記の通り

再度ご連絡いたします。

記

・Ｕ１５選手権大会出場に関する移籍手続き

６月３０日（水）まで

～以下の手順を守り手続きを行ってください～
詳しくは「２０２１年度 (公財)日本バスケットボール協会登録について（４月１日配布文書）」に記載しています

①Ｕ１５選手権出場に関する「U15 カテゴリー移籍申請書」受付期間

２０２１年５月１７日（月）～２０２１年 ５月３１日（月）

（５月３１日（月）の消印まで有効）

移籍申請の完了のお知らせは６月１５日（火）までにチーム責任者へ連絡します

②Ｕ１５選手権出場に関する「新 Team JBA で移籍手続」をする期間

２０２１年６月１６日（水）～２０２１年 ６月３０日（水）まで

以上